

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Hradci Králové

Č.j. UPCR-HK-2023/177824

Žádost o poskytnutí informace o kontrole u [redacted] od 1.1.2022

Žádost:

Ze dne 20.12.2023

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Text: „Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás tímto společnost [redacted] a.s., IČO: [redacted], se sídlem [redacted] zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. [redacted] (dále jen „Společnost“) žádá o poskytnutí následujících informací:

1. Informace o tom, zda u právnické osoby [redacted], IČ [redacted], se sídlem [redacted], zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. [redacted], proběhla v posledních dvou letech (tj. od 1.1.2022) kontrola Úřadu práce České republiky.
2. V případě, že kontrola u právnické osoby [redacted], IČ [redacted], se sídlem [redacted], zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. [redacted] proběhla, informace o tom, čeho se tato kontrola týkala a jaký byl její výsledek.
3. Informace o tom, zda ke dni podání této žádosti probíhá kontrola Úřadu práce u právnické osoby [redacted], IČ [redacted], se sídlem [redacted], zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. [redacted].

Společnost žádá o poskytnutí výše uvedených informací v písemné formě a zaslat datovou schránkou do datové schránky ID: [redacted]. Nebude-li z jakéhokoli důvodu možné informace zaslat datovou schránkou, žádáme o jejich zaslání na adresu sídla Společnosti, [redacted].”

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Hradci Králové:

Na základě Vaší žádosti Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytujeme požadované informace za Úřad práce ČR – Krajskou pobočku v Hradci Králové k bodům 1, 2 a 3 Vaší žádosti:

1. Od 1.1.2022 byly u právnické osoby [redacted], IČ [redacted], se sídlem [redacted] provedeny Úřadem práce ČR – Krajskou pobočkou v Hradci Králové 2 následné finanční kontroly, a to v roce 2022.
2. Jednalo se o kontroly dohod z roku 2020 na společensky účelná pracovní místa, podpořená z ESF v projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0010247 – Podpora zaměstnanosti dlouhodobě evidovaných uchazečů o zaměstnání. Při kontrolách nebylo zjištěno porušení podmínek dohody.
3. Ke dni podání žádosti neprobíhá ze strany Úřadu práce ČR – Krajská pobočka v Hradci Králové kontrola u právnické osoby [redacted], IČ [redacted], se sídlem [redacted].

S pozdravem